
PRITARTA 

Kauno rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. kovo 26 d. sprendimu Nr. TS- 

 

KAUNO R. GARLIAVOS JONUČIŲ GIMNAZIJOS 

2019 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
 

I DALIS 

VADOVO ŽODIS  

 

Gimnazija kryptingai ir nuosekliai įgyvendina Kauno rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų steigimo, reorganizavimo, likvidavimo, vidaus 

struktūros pertvarkymo 2016–2020 m. planą. Gimnazijos darbuotojai išgyvena netikrumo laikotarpį – kaip bus užtikrinamos jų socialinės garantijos 

reorganizavimo laikotarpiui pasibaigus. Nepaisant to, mokytojai dirba negailėdami jėgų ir laiko. 

Gimnazijos rezultatai puikūs – tą rodo VBE rezultatai. Visuose valstybiniuose brandos egzaminuose Garliavos Jonučių gimnazijos mokinių pasiekusių 

aukštesnįjį lygį, skaičius (procentais) yra daug aukštesnis už rajono mokinių skaičių (procentais), taip pat ir Lietuvos mokinių skaičių (išskyrus 

matematikos). Mokiniai laimėjo 13 prizinių vietų Kauno rajono olimpiadose, iš jų – 5 pirmos (lietuvių kalbos, chemijos, anglų kalbos, biologijos ir 

fizikos), 5 prizines vietas Kauno rajono konkursuose, 8 – respublikiniuose konkursuose (respublikiniame moksleivių skaitovų konkurse Maironio 

muziejuje, Lietuvos mokinių jaunųjų filologų konkurso šalies etape, nacionalinėje teisinių žinių olimpiadoje, tarptautinėje daugiakalbystės 

olimpiadoje, kituose) ir 1 prizinę vietą respublikinėje lietuvių kalbos olimpiadoje. 

 

II DALIS 

VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

Prioritetas – Kiekvieno bendruomenės nario asmenybės ūgtis. 

1. Tikslas. Siekti mokinio asmenybės brandos ir individualios ugdymo(-si) pažangos.  

1.1. Motyvuoti mokinius ugdymą(-si) individualizuojant ir diferencijuojant pagal mokinių gebėjimus ir poreikius.  

1.2. Plėtoti mokymo(-si) formų įvairovę atsižvelgiant į mokinių poreikius ir siektinas kompetencijas.  

1.3. Tobulinti mokyklos lankomumo politiką. Gerinti mokyklos lankomumą.  

2. Tikslas. Gimnazijos veiklą orientuoti į Kauno rajono savivaldybės mokyklų tinklo pertvarkos planą.  

2.1.Siekti Garliavos bendrojo ugdymo mokyklų bendradarbiavimo.  

Siekdami kiekvieno mokinio asmenybės brandos ir individualios ugdymo(-si) pažangos pamokose naudojome motyvuojančius ugdymo metodus, 

ugdymo procesą organizavome atsižvelgdami į mokinių interesus, gebėjimus, mokymosi stilių skirtumus, tęsėme projekto Kolega-kolegai 



2 

 

įgyvendinimą, stebėjome vieni kitų pamokas teikdami kolegialų grįžtamąjį ryšį, tobulinome mokytojų kompetencijas ugdymo proceso 

individualizavimo ir diferencijavimo srityje. Mokytojai dalijosi savo sėkmės istorijomis, aptarė diferencijavimo galimybes ir jo poveikį mokinio 

pasiekimams ir pažangai. Siekdami teikti pagalbą mokiniams, turintiems mokymosi sunkumų, įsteigėme 7 mokomųjų dalykų konsultacinius centrus, 

kurie padeda spręsti spragų ir atsilikimo likvidavimo problemas. Uždavinys sėkmingai įgyvendintas. 

Įgyvendindami antrąjį veiklos plano uždavinį, siekdami išplėtoti mokymo(-si) formų įvairovę atsižvelgiant į mokinių gebėjimus ir poreikius, atlikome  

mokymosi formų efektyvumo ir patrauklumo mokiniams tyrimus, parengėme ir įgyvendinome pamokų ne mokyklos erdvėse planą, dalyvavome 

tarptautiniame projekte ERASMUS+, dalijomės patirtimi naudojantis elektroninėmis mokymosi platformomis, organizavome projektines, integruotas 

veiklas, skatinome mokinius aktyviai dalyvauti Kauno rajono, respublikos vykdomuose projektuose, konkursuose, akcijose, tikslingai vykdėme 

mokinių sveikatingumo, prevencines, saugos ir kitas programas. Uždavinys sėkmingai įgyvendintas. 

Siekdami pagerinti mokyklos lankomumą atnaujinome dokumentus, reglamentuojančius mokyklos lankomumo kontrolės ir apskaitos tvarką, atlikome 

mokyklos nelankymo priežasčių ir šalinimo būdų tyrimą, vykdėme prevencines priemones, teikėme individualią pagalbą mokiniams.  Į šią veiklą 

įtraukėme mokinių tėvus. Kadangi ne visose klasėse pavyko pasiekti užsibrėžtą tikslą, kad praleistų nepateisintų pamokų skaičius, tenkant is vienam 

mokiniui per metus, neviršytų 15, aktyvią pamokų lankomumo kontrolę tęsiame ir 2020 metais. 

Gimnazija kryptingai ir nuosekliai įgyvendina Kauno rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų steigimo, reorganizavimo, likvidavimo, vidaus 

struktūros pertvarkymo 2016–2020 m. plano nuostatas dėl mokinių srautų persiskirstymo. Parengta Garliavos mokyklų mokytojų krūvių ir užimtumo 

analizė sudaro sąlygas iš anksto prognozuoti esamų ir trūkstamų mokytojų skaičių, planuoti jų poreikį, persiskirstymą, darbo krūvį. Kadangi gimnazija 

reorganizuojama ir gyvuoja paskutinius metus, intensyviai bendradarbiaujame su kitomis Garliavos ugdymo įstaigomis mokytojų įdarbinimo 

klausimais. 

 

1. Darbuotojai:  

1.1. Administracija 

Vadovo pareigybė Etato užimtumas 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 0,25 

 

1.2. Pedagoginiai ir kiti darbuotojai 

1. Pedagoginių darbuotojų skaičius (iš viso) 39 

2. Atestuotų pedagoginių darbuotojų  skaičius, iš jų:  

       turinčių mokytojo/pagalbos mokiniui specialisto eksperto kvalifikacinę kategoriją 3 

      turinčių mokytojo/pagalbos mokiniui specialisto metodininko kvalifikacinę kategoriją 27 

      turinčių vyresniojo mokytojo/vyresniojo pagalbos mokiniui specialisto kvalifikacinę kategoriją 8 



3 

 

     turinčių mokytojo/pagalbos mokiniui specialisto kvalifikacinę kategoriją  1 

3. Pagalbos mokiniui specialistų skaičius (iš viso) Specialistų sk. Etatų sk. 

       logopedai  –  – 

      psichologai – – 

      socialiniai pedagogai 1 0,25 

      specialieji pedagogai – – 

      sveikatos priežiūros specialistai – – 

      mokytojo padėjėjai – – 

4. Bibliotekininkų skaičius  – 

5. *Pedagoginių darbuotojų amžius:  

       iki 30 metų – 

      nuo 31 iki 60 metų 29 

      nuo 61 iki 65 metų 9 

   nuo 66 metų ir daugiau (nurodyti dėstomus dalykus – rusų kalba) 1 

6. Mokykloje dirbančių pedagoginių darbuotojų amžiaus vidurkis 54 

7. Vienam mokytojui tenkantis mokinių skaičius 2 

8. Nepedagoginių darbuotojų skaičius (iš viso) – 
*Amžius skaičiuojamas gruodžio 31 d. 

 

1.3. Pedagoginių darbuotojų atestacija ir kvalifikacijos tobulinimas  

Per kalendorinius metus atestuota pedagoginių 

darbuotojų/įgyta kategorija 

Mokymo lėšos  

Vyr. mokytojai/ vyr. 

pagalbos mokiniui 

specialistai 

Metodininkai Ekspertai Skirta lėšų 

pedagoginių 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimui(iš viso) 

Išnaudota lėšų 

pedagoginių 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimui (iš viso)  

Išnaudota lėšų 

kursams, 

seminarams ir 

kt. 

Išnaudota lėšų 

edukacinėms 

kelionėms 

Nepanaudota 

lėšų 

kvalifikacijos 

kėlimui  

(iš viso) 

Neišnaudotų 

kvalifikacijos 

kėlimui lėšų 

panaudojimas 

- - - 939,34 939,34 364,34 575,00 0,00 0,00 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

KOMENTARAS Mokytojai kėlė savo kvalifikaciją, panaudoti visi tam skirti pinigai. 

 



4 

 

2. Mokiniai:  

2.1. Mokinių ir klasių komplektų skaičius 

 

 

Ikimokyklinio 

ugdymo grupė 

Priešmokyklinio 

ugdymo grupė 

1-4  

klasės 

5-8  

klasės 

9-10 klasės 11-12 klasės 
Iš viso 

Klasių/grupių komplektų skaičius - - - - - 3 3 

Mokinių/vaikų skaičius   - - - - - 81 81 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

 

2.2. Mokinių skaičius ugdymo grupėse pagal amžiaus grupę 

Amžiaus grupė Grupių skaičius Vaikų skaičius 

Lopšelio - - 

Darželio - - 

Priešmokyklinio - - 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

 

2.3. Nepatekusių vaikų skaičius į ugdymo grupes 

Amžiaus grupė Vaikų skaičius 

Lopšelio - 

Darželio - 

Priešmokyklinio - 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų spalio 1 d. duomenys 

 

2.4. Mokinių pažangumas  

Klasių koncentras Mokinių 

skaičius 

Pažangumas 

(%) 

Mokosi labai gerai  

(9-10 balų) 

Mokosi nepatenkinamai 

(neatestuota) 

Perkeltų su nepatenkinamais 

pažymiais mokinių skaičius 

Kartojančių kursą 

mokinių skaičius 

1-4 - - - - - - 

5-8  - - - - - - 

9-10 - - - - - - 

11-12 116 99,1 11 1 1 - 

Iš viso 116 99,1 11 1 1 - 
*Pateikiami praėjusių mokslo metų pabaigos pažangumo duomenys kartu su skyriaus duomenimis  

 



5 

 

2.5. Mokinių pamokų lankomumas  

Klasių koncentras Mokinių skaičius Iš viso praleista 

pamokų 

Praleistų nepateisintų 

pamokų skaičius 

Praleistų nepateisintų pamokų skaičius, 

tenkantis vienam mokiniui per mokslo 

metus 

1-4 - - - - 

5-8  - - - - 

9-10 - - - - 

11-12 116 8390 2704 23,3 

Iš viso 116 8390 2704 23,3 
*Pateikiami praėjusių mokslo metų pabaigos lankomumo duomenys kartu su skyriaus duomenimis  

 

KOMENTARAS Lentelėje pateikiami dieninių klasių duomenys. Per paskutinius metus lankomumo rodiklis – nepateisintų pamokų skaičius, tenkantis 

vienam mokiniui per metus – nuolat didėja. Mokinių požiūris į lankomumą nėra labai atsakingas, todėl iki šiol buvęs stabilus rodiklis šiek tiek blogėja. 

Nepakankamai veiksmingas buvo net tėvų įtraukimas į lankomumo rezultatų stebėjimo ir kontrolės procesus. 

 

3. Pagalbos mokiniui teikimas:  

 Socialiai 

remtinų 

mokinių 

skaičius 

% Specialiųjų 

ugdymosi 

poreikių 

mokinių 

skaičius 

% Mokinių, turinčių 

kalbos ir 

komunikacijos 

sutrikimų, 

skaičius 

% Psichologinę 

pagalbą gaunančių 

mokinių skaičius 

 

% Specialiojo 

pedagogo 

pagalbą 

gaunančių 

mokinių skaičius 

% 

Mokykloje 4 7,14% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

 

3.2. Mokinių nemokamas maitinimas 

 Mokinių, gaunančių nemokamą maitinimą, skaičius ir dalis (%) 

skaičius % 

Mokykloje 4 7,14% 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

 

KOMENTARAS Gimnazijoje nėra mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių. Psichologinė pagalba gimnazijoje neteikiama, nėra psichologo 

etato. 



6 

 

4. Mokyklos pasiekimai ir veiklos rezultatai:  

 

4.1. Brandos egzaminai 

Abiturientų skaičius mokslo metų pabaigoje Atleistų nuo brandos egzaminų abiturientų  

skaičius 

Abiturientų, baigusių vidurinio ugdymo programą 

su pagyrimu, skaičius 

60 - 2 

 

4.2. Valstybinių brandos egzaminų rezultatai 

 

VBE pavadinimas 

 

Laikė VBE 

Įvertinimas balais  

VBE balų vidurkis 16 – 85 86 – 99 100 

Skaičius % Skaičius % Skaičius % 

Lietuvių kalba ir literatūra 56 45 80,3 6 10,7 1 1,8 51,9 

Anglų kalba  59 35 59,3 16 27,1 8 13,6 74,5 

Matematika 56 47 83,9 2  1 1,8 41,3 

Istorija 27 24 88,9 3 11,1 -  60,1 

Geografija 5 4 80 1 20 -  48,2 

Biologija 24 15 62,5 9 37,5 -  65,9 

Chemija 7 4 57,2 3 42,8 -  72,9 

Informacinės technologijos 7 5 71,5 - - 2 28,5 65,4 

 

4.3. Mokyklinių brandos egzaminų rezultatai 

 

MBE pavadinimas 

 

Laikė MBE 

 

Išlaikė MBE 

8-10 balų MBE įvertinimus gavo MBE pažymio vidurkis 

Skaičius % 

Lietuvių kalba ir 

literatūra 

8 8 1 12,5 5,25 

Technologijos 1 1 1 100 8 

 

4.4. Tolesnė veikla baigus 12-a klasių 

Mokosi aukštosiose universitetinėse mokyklose 43 (Lietuvoje 40) 

Mokosi aukštosiose neuniversitetinėse mokyklose (Kolegijose) 10 

Mokosi profesinio mokymo įstaigose 2 



7 

 

Mokosi kitų šalių mokyklose 3  

Dirba  3  

Nesimoko ir nedirba - 

Kita  2 

 

4.5. Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo rezultatai   

10 klasės mokinių  skaičius mokslo metų 

pabaigoje 

Mokinių, dalyvavusių dalyko 

patikrinime, skaičius   

PUPP pažymio vidurkis Gavo 9-10 balų įvertinimą 

(% nuo laikiusiųjų) 

Lietuvių k. Matematika Lietuvių k. Matematika Lietuvių k. Matematika 

- - - - - - - 

 

4.6. Tolesnė veikla baigus 10 klasių 

 Skaičius 

Mokosi gimnazijose - 

Mokosi profesinio mokymo įstaigose - 

Dirba - 

Nesimoko ir nedirba - 

Kita  - 

 

4.7. Dalyvavimas olimpiadose, konkursuose, sportinėse varžybose  

Renginio pavadinimas  

 

Iš viso dalyvavusių 

mokinių skaičius 

Užimta prizinių vietų 

I II III 

Mokyklos olimpiada  2 2 2 

Rajono olimpiada  6 4 3 

Respublikos olimpiada  - - - 

Tarptautinė olimpiada  - - - 

Rajono konkursas  3 2 2 

Respublikos konkursas  2 - - 

Tarptautinis konkursas  1 - - 

Rajono sportinės varžybos  1 - - 

Respublikos sportinės varžybos  - - - 



8 

 

Tarptautinės sportinės varžybos  - - - 
* Pateikiami praėjusių mokslo metų duomenys 

 

KOMENTARAS  

Mokinių valstybinių brandos egzaminų rezultatai puikūs. Mokinių, visuose valstybiniuose brandos egzaminuose pasiekusių aukštesnįjį lygį, skaičius 

(procentais) yra daug aukštesnis už rajono skaičių (procentais). 72% mokinių sėkmingai studijuoja aukštosiose universitetinėse mokyklose, 17% – 

kolegijose. Iš viso aukštosiose mokyklose – 89% . 

 

5. Neformaliojo vaikų švietimo organizavimas:  

5.1. Mokykloje vykdomas neformalusis vaikų švietimas 

 1-4 kl.  5-8 kl. 9-10 kl. 11-12 kl. Iš viso 

Skirta valandų pagal ugdymo planą iš viso    5  

Iš viso panaudota valandų    6  

Mokyklos neformaliojo vaikų švietimo būrelius lankančių mokinių skaičius ir 

procentas nuo besimokančių mokykloje mokinių 

      39 70 

proc. 

  

Mokykloje veikiančios vaikų ir jaunimo organizacijos ir narių skaičius           

Borutaičių draugija     30  30 

Jaunieji šauliai     20  20 

* Pateikiami einamųjų mokslo metų spalio 1 d. duomenys kartu su skyriaus duomenimis 

 

5.2. Neformalusis vaikų švietimas kitose neformaliojo švietimo mokyklose  

2019 m. 

 

Kauno rajono neformaliojo švietimo mokyklas lankančių 

mokinių skaičius  

Mokinių, gyvenančių Kauno rajone ir lankančių 

neformaliojo švietimo įstaigas Kauno mieste (ar 

kituose miestuose), skaičius 

Garliavos meno mokykla ir jos filialai Sporto 

mokykla 

Dziudo ir 

jojimo 

sporto 

mokykla 

Mokinių skaičius 

Garliavos meno mokykla Babtai 

(filialas) 

Raudondvaris 

(filialas) 

Vilkija 

(filialas) 

Muzika Dailė Muzika Muzika Dailė Muzika Dailė 

1       4  2 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų spalio 1 d. duomenys 



9 

 

KOMENTARAS Mažėjant mokinių skaičiui, mažėja neformaliojo švietimo valandų pasirinkimas.  

 

6. Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimas  

 Išskirtos stipriosios mokyklos veiklos pusės Išskirtos tobulintinos veiklos sritys 

Platusis veiklos kokybės 

įsivertinimas 

- - 

Giluminis veiklos kokybės 

įsivertinimas 

- - 

*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

7. Finansų išteklių valdymas:  

7.1. Įsigytas turtas per metus 

 

Įsigyta priemonių, įrangos 

(nurodyti IT įrangą, baldus, 

kompiuterines ir kitas mokymo 

priemones ir kt.) 

Gauta arba įsigyta priemonių, įrangos už lėšas (Eur): 

ŠMM lėšas 

(programos, 

projektai) 

Mokymo 

lėšas  

Biudžeto 

(aplinkos)  

lėšas   

 2 % 

lėšas  

Kitas labdaros 

ir paramos 

lėšas 

Pajamų iš 

nuomos ir 

kitų 

paslaugų  

Tėvų mokesčio už ugdymo sąlygų, 

edukacinių aplinkų gerinimą ir už 

priemones, skirtas vaikų pažinimo 

kompetencijai ugdyti  

Ilgalaikio turto neįsigyta - - - - - - - 

Iš viso: - - - - - - - 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

7.2. Kompiuteriai, IT mokymo priemonės ir vadovėliai 

 Visų veikiančių mokykloje 

kompiuterių skaičius 

Interaktyvi

ų lentų 

skaičius 

3D klasių 

skaičius 

Kalbų 

mokymo(-

si) 

laboratorijos 

programinė 

įranga 

Daugialypės terpės 

projektorių skaičius 

Mokymo lėšos, 

skirtos 

vadovėliams ir 

mokymo 

priemonėms įsigyti 

iš viso (Eur) 

Iš Mokymo lėšų įsigyta vadovėlių ir 

mokymo priemonių (Eur) 

Stacionarių Nešioja

mų 

Planše 

tinių  

     Pinigų suma, už 

kurią nupirkta 

vadovėlių ir dalis 

(%) 

Pinigų suma, už 

kurią nupirkta 

mokymo priemonių 

ir dalis (%) 



10 

 

Mokykloje 

(su skyriumi) 

66 22 30 1 1 1 23 3654,18 0 100% 

*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

7.3. Edukacinių aplinkų gerinimas, materialiojo turto remontas, renovacija  

Eil. 

Nr. 

Atlikti darbai Išnaudota lėšų (Eur) 

Savivaldybės Valstybės ES lėšos Kitos lėšos 

 - - - - - 

 

7.4. Gauta lėšų per metus  

 

 

 Gauta lėšų iš viso per metus (Eur) iš: 

Mokymo 

lėšos 

Biudžeto 

(aplinkos) 

ŠMM 

(programos, 

projektai) 

Tarptautinių 

programų ir 

projektų lėšos 

 2 % lėšos Kitos labdaros 

ir paramos lėšos 

 

Įstaigos pajamos iš 

tėvų įnašų už 

vaikų maitinimą 

Įstaigos pajamos iš patalpų nuomos ir kitų 

paslaugų (pvz. tėvų įnašų edukacinių 

aplinkų gerinimui) 

 226535,88 0,00 540,00 5125,00 1133,23 0,00 0,00 685,70 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

7.5. Vieno mokinio išlaikymo kaina mokykloje  

Vieno mokinio išlaikymo kaina mokykloje per metus (Eur) Lėšų suma per metus skiriama vienam mokiniui (Eur) 

(iš viso Mokymo lėšos ir UA lėšos)  Mokymo lėšos Ugdymo aplinkos (UA)  lėšos 

226535,88 0,00 2796,74 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

7.6. Kreditinis įsiskolinimas 

 Metų pradžioje Metų pabaigoje Padidėjo + 

Sumažėjo –  

Kreditinis įsiskolinimas iš viso 0,00 0,00 nepakito 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

8. Kauno rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos ir kitų kontroliuojančių institucijų tikrinimo išvados.  

KOMENTARAS Tikrinimų nebuvo. 

 



11 

 

III DALIS 

 KITA INFORMACIJA 

 

9. Nurodoma informacija pagal pridedamas lenteles. 

1 lentelė. Vadovaujamas pareigas einančių asmenų metinis atlyginimas (Eur, ct)* 

Eil. 

Nr. 
Pareigų (pareigybės) pavadinimas 

Bazinis 

atlyginimas  

Priemokos Priedai Premijos Kitos 

išmokos** 

Iš viso 

1 2 3 4 5 
6=1+2+3+4

+5 

1.1. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 16485,13 3263,23    19748,36 
* neatskaičius mokesčių 

** jei buvo išmokėtos kitos išmokos, tuomet po lentele paaiškinti, kokio pobūdžio (už ką) išmokos buvo išmokėtos 

2 lentelė. Reikšmingi sandoriai 

Eil. 

Nr. 

Sandorio šalis Sandorio objektas Suma, Eur 

Pavadinimas* Kodas** Registras*** Adresas****   

2.1.       
     Iš viso  

* jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė 

** nurodomas juridinio asmens kodas 

*** nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys 

**** jei tai juridinis asmuo, nurodoma buveinė (adresas), jei fizinis – adresas korespondencijai 

3 lentelė. Sandoriai su susijusiomis šalimis  

* jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė 

** nurodomas juridinio asmens kodas 
*** nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys 

**** jei tai juridinis asmuo, nurodoma buveinė (adresas), jei fizinis – adresas korespondencijai 

 

__________________________________________ 

Eil. 

Nr. 

Susijusi šalis Sandorio 

objektas 

Suma, 

(Eur) 

Pavadinimas* Kodas** Registras*** Adresas**** Santykių 

pobūdis***** 

  

3.1        

      Iš viso  


